12. ff. 60-61  Strigonium, 19 Apr. 1521. – Thomas (Bakócz ab Erdőd) card. aep.  

Strigoniensis et patriarcha Constantinopolitanus ad petitionem fr. 
Georgii de Ghengyes (Gyöngyös) prioris generalis et universorum 
vicariorum, priorum, ac fratrum Monasteriorum OSP. sub regula S. 
Augustini, constitutiones, privilegia, necnon ut exinde „Ordo S. Pauli 
primi heremitae” et non S. Augustini appellentur approbat. 

(Cf. Budapest: MOL: Dl 34.464; cf. etiam Hervay F. (ed.): Vitae fratrum eremitarum 
Ordinis Sancti Pauli Primi Eremitae. Budapest 1988, 180.) 

13. ff. 61’-62  Roma, 1. Oct. 1520. – Collegium Scriptorum Archivi Romanae Curiae  

transcribit supplicationem prioris gen. OESP super absolutione et 
dispensatione fratrum etiam a reservatis sibi et decem aliis fratribus et 
successoribus ad centum annos concedendis, cum Leonis pp. X 
subscriptione et gratia, loco bullae, intuitu paupertatis fratrum ordinis, 
„qui laboribus manuum suarum victum consueuit aquirere.” 
Praesentibus Philippo de Senis protonotario apostolico, Barnaba 
Fernandi et Michaele Cermemer scriptoribus. 

(Budapest: MOL: Dl 34.463, Ed.: Mályusz E.: A szlavóniai és horvátországi 
középkori pálos kolostorok oklevelei az Országos Levéltárban. Levéltári Közlemények 
3 (1925), 182-183; cf. Hervay F. (ed.): Vitae fratrum eremitarum Ordinis Sancti Pauli 
Primi Eremitae. Budapest 1988, 180.) 

14. ff. 62’-63  Roma, 3. Iul. 1525. – Clemens VII concedit, quod fratres indulgentias  

per Innocentium (VIII) papam in coena Domini coram tribus altaribus 
concessas unum solum visitantes per gratiam Clementis papae obtinere 
valeant et possint.” 

(Cf. Hervay F. (ed.): Vitae fratrum eremitarum Ordinis Sancti Pauli Primi Eremitae. 
Budapest 1988, 144.) 

15. ff. 63-65’  Avenione, 17 Oct. 1371. – Gregorius XI OESP Bullam „Mare  

Magnum” dictam concedit. „Religiosam vitam eligentibus...” 

(Ed.: Mallechich (1738), 82-85, Fijalek (1938), 12-16.) 

16. ff. 66-67  Buda, 13 Dec. 1308. – Gentilis [de Monteflorum OMin - Eubel I 47)  

card. presb. Ss. (Silvestri et) Martini in Montibus, Apost. Sedis in 
Hungaria Legatus, fratribus S. Crucis de Heremo [OESP] ut sub regula 
S. Augustini vivere valeant concedit. 

(Ed.: Monumenta Vaticana historiam regni Hungarici illustrantia, Ser. I/2 Budapest 
1887,180-182.) 

17. ff. 67-68  Avenione, 19. Iul. 1342. – Clemens electionem prioris generalis OESP  

et ut decimas non solvant, concedit. „Provisionis nostrae...” 

(Ed.: Mallechich (1738), 65; Fijalek (1938), 1-3.) 

18. ff. 68’-70  Constantia, 27. Apr. 1418. – Martinus V aep. Strigon. (Ioannes de